
201721-2025 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201721-2025 - Eredmény

Szlovénia – Hulladék- és szennyvízszállító járművek – Izbira dobavitelja okoljsko manj 
obremenjujočega specialnega delovnega vozila
OJ S 62/2025 28/03/2025
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: JAVNO KOMUNALNO PODJETJE PRODNIK d.o.o.
E-mail-cím: info@jkp-prodnik.si
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közvállalkozás
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Környezetvédelem

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Izbira dobavitelja okoljsko manj obremenjujočega specialnega delovnega vozila
Leírás: Izbira dobavitelja okoljsko manj obremenjujočega specialnega delovnega vozila
Eljárásazonosító: bad752bd-4d8a-444e-935b-be17dd556bc1
Belső azonosító: OPJKP225
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 34144500 Hulladék- és szennyvízszállító járművek

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 270 000,00 EUR

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Izbira dobavitelja okoljsko manj obremenjujočega specialnega delovnega vozila
Leírás: Izbira dobavitelja okoljsko manj obremenjujočega specialnega delovnega vozila
Belső azonosító: 276876

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 34144500 Hulladék- és szennyvízszállító járművek

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/201721-2025
mailto:info@jkp-prodnik.si


201721-2025 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2. A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 17/04/2025
Időtartam befejezésének dátuma: 31/12/2025

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 270 000,00 EUR

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

: A korábbi hirdetményekre vonatkozó információk
A korábbi hirdetmény azonosítója: 0fff442b-95fb-420a-899d-12adbd1584ce-01

Stratégiai közbeszerzés
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: A szennyezés megelőzése és csökkentése
A közbeszerzés a 2009/33/EK európai parlamenti és tanácsi irányelv (a tiszta járművekről 
szóló irányelv – CVD) hatálya alá tartozik.

Akadálymentesítési kritériumok
A fogyatékossággal élő személyekre vonatkozó, akadálymentesítési kritériumok nincsenek 
beépítve, mivel a beszerzést nem fogják természetes személyek használni

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Cena
Leírás: Najnižja cena ponudbe (brez DDV).
Az alkalmazandó módszer ismertetése, ha a súlyozás kritériumokkal nem fejezhető ki: /

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Zakon o pravnem varstvu v postopkih 
javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 265 000,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről



201721-2025 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

Nyertes: 
Hivatalos név: JUST KOM podjetje za prodajo in servis komunalne opreme d.o.o.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: TEN-0000
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 265 000,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 53/2023
Cím: Pogodba o dobavi specialnega delovnega vozila
A szerződés megkötésének időpontja: 19/03/2025

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2
A benyújtott beadványok típusa: Olyan ajánlatok, amelyekkel kapcsolatban még nem 
ellenőrizték, hogy elfogadhatók-e vagy nem
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok az abnormálisan 
alacsony ár vagy költség miatt
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 265 000,00 EUR
A legmagasabb érvényes ajánlat értéke: 265 000,00 EUR

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: JAVNO KOMUNALNO PODJETJE PRODNIK d.o.o.
Regisztrációs szám: 5227739000
Postacím: Savska cesta 34
Város: Domžale
Irányítószám: 1230
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)



201721-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

Ország: Szlovénia
E-mail-cím: info@jkp-prodnik.si
Telefonszám: 01 729 54 30
Internetcím: https://www.prodnik.si/
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0002
Hivatalos név: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Regisztrációs szám: 1332716000
Postacím: Slovenska cesta 54
Város: Ljubljana
Irányítószám: 1000
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia
E-mail-cím: dkom@dkom.si
Telefonszám: +38612342800
Internetcím: https://www.dkom.si/
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: JUST KOM podjetje za prodajo in servis komunalne opreme d.o.o.
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 6882331000
Postacím: Brnčičeva ulica 13
Város: Ljubljana - Črnuče
Irányítószám: 1231
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia
E-mail-cím: igor@just.si
Telefonszám: +386 1 5614940
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 1e5a05b1-3db5-4f95-9dbc-e3cc6e0de4aa  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 27/03/2025 09:59:01 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: szlovén
A hirdetmény közzétételi száma: 201721-2025

mailto:info@jkp-prodnik.si
https://www.prodnik.si
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si
mailto:igor@just.si


201721-2025 Page 5/5

HL S kiadás száma: 62/2025
A közzététel dátuma: 28/03/2025


